2024年 10月 9日

秩父鉄道株式会社

秩父鉄道株式会社（本社：埼玉県熊谷市、代表取締役社長：牧野 英伸）は、2024 年 10 月 12 日（土）より、秩

父鉄道沿線の四季折々の美景をおさめた「秩父路カレンダー」、SLパレオエクスプレスの迫力が伝わる「SLカレ

ンダー」、秩父鉄道の電車や電気機関車を集めた卓上タイプの「秩父鉄道の車両カレンダー」の 2025年版を販売

いたします。各カレンダーには、第 21 回秩父鉄道写真コンテスト入賞作品の力作から選りすぐった写真を使用

しています。詳細は、下記のとおりです。

【2025 年版秩父鉄道カレンダーについて】

（１）販売期間 2024年 10月 12日（土）～ ※売り切れ次第終了

（２）販売箇所 秩父鉄道 羽生、熊谷、武川、ふかや花園、寄居、長瀞、秩父、御花畑、三峰口の各駅窓口

ちちてつ長瀞駅売店

ちちてつ e-shop（通信販売） https://www.chichitetsu.jp/html/

＜秩父路カレンダー＞

秩父鉄道沿線の自然や祭事が題材となっており、秩父路の美しい季節の移ろいを感じていただけます。

・販売価格 700円（税込）

・仕 様 壁掛タイプ 大きさ 420×594mm 7枚 オールカラー

表紙…秩父市 秩父夜祭

1-2月…長瀞町 長瀞宝登山臘梅園 3-4月…秩父市 清雲寺のしだれ桜 5-6月…長瀞町 花の里ハナビシソウ園

7-8月…長瀞町 長瀞ラインくだり 9-10月…秩父市 中津峡

11-12月…皆野町 美の山公園

秩父鉄道沿線の景色や SL・電車の魅力がつまった

「2025 年版秩父鉄道カレンダー」10/12（土）販売開始
～第 21 回秩父鉄道写真コンテスト入賞作品を使用～

秩父路カレンダー イメージ

＜SLカレンダー＞

SLの力強さが余すところなく表現された大型のカレンダーです。

・販売価格 1,200円（税込）

・仕 様 壁掛タイプ 大きさ 515×728mm 7枚 オールカラー

＜秩父鉄道の車両カレンダー＞

秩父鉄道の多種多様な電車、電気機関車が登場する、カラフルで楽しい卓上カレンダーです。

・販売価格 700円（税込）

・仕 様 卓上タイプ 大きさ 205×106mm 7枚 オールカラー ケース付

◆カレンダーに関するお問合せ

株式会社秩鉄商事 ℡048-525-2283（平日 10：00～17：00）

◇この資料に関するお問合せ

秩父鉄道株式会社 グループ観光統括部 梅澤・中澤 ℡048-523-3313（平日 9：00～17：00）

SL カレンダー イメージ

秩父鉄道の車両カレンダー イメージ